1

Indicação nº. 004/2013 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Claudinei Guimarães Tironi, requer ao
Chefe do Executivo Municipal, senhor João Mattar Olivato, que
determine a setor competente da Administração Pública, a realização de
uma análise sobre a possibilidade de ser anexado um adesivo com o
telefone celular e fixo da Ouvidoria do município, em toda a frota da
Prefeitura.

JUSTIFICATIVA

     Justifica-se a indicação pela importância da
população ter acesso a esses números de telefone na Ouvidoria, tendo
em vista, que o povo é o fiscal do município, e tem total direito de expor
suas reclamações, reivindicações e elogios aos trabalhos realizados.
Com o anexo desses adesivos na frota, ter-se-á maior divulgação desse
serviço à disposição dos cidadãos.

Sala das Sessões em 04 de março de 2013.

Claudinei Guimarães Tironi
Vereador